[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

  РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012                                                                                № 101
О внесении изменений в муниципальную   программу «Использование и охрана земель муниципального образования город Урай»

Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель муниципального образования город Урай» Дума города Урай решила:
1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель муниципального образования город Урай», принятую  решением Думы города Урай от 27.11.2008 №91 (в редакции решений Думы города Урай от 12.02.10 №7, от 23.09.10 №69, от 02.12.2010 №103, от 26.05.2011 №20, от 30.06.2011 №51, от 27. 10.2011 №79, от 03.02.2012 №8, от 28.06.2012 №63, от 27.09.2012 №84), изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения Думы города Урай возложить на постоянные комиссии Думы города Урай по вопросам местного самоуправления (Р.Ф. Мукаев) и по бюджету (М.А.Лобарь).
3. Настоящее решение вступает в силу  после  его  официального опубликования в газете «Знамя».

Глава города Урай

                          А.Г. Забозлаев